СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

17 марта 2021 года № ______

	ПРОЕКТ

	О принятии объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области от 21.12.2021 № 146 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ

1. Принять следующие объекты недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области в муниципальную собственность муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
-жилое помещение, кадастровый номер: 56:21:1501002:1325, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 115, кв. 1;
-жилое помещение, кадастровый номер: 56:21:1501002:1325, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 115, кв. 2.

2. Администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области оформить прием в муниципальную собственность муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объектов недвижимого имущества, указанных в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с актом приема-передачи, включить объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципального имущества муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области В.И. Чичерина.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                                       В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовета, администрации муниципального образования Оренбургский район, управлению Росреестра по Оренбургской области, прокуратуре района, в дело